
г5

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
У У  У У  20 У / у. « •Київ №

Про проведення Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад 
у 2021/2022 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські Інтернет-олімпіади, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 11 червня 2012 року № 671, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
27 червня 2012 року за № 1074/21386/ та листів департаменту освіти і науки 
Львівської обласної державної адміністрації від 13.07.2021 № 21-1434/0/2-21, 
департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації 
від 15.06.2021 № 01-431, Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка від 11.06.2021 № 056/099, управління освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністрації від 29.06.2021 № 2039/01-07/2-21, управління 
освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації від 08.06.2021 
№ 02-8-2009/0/21/323-07 та управління освіти і науки Черкаської обласної 
державної адміністрації від 13.07.2021 №16046/02/11-01-25 з метою пошуку, 
підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, активізації 
запровадження комп’ютерних ІТ-технологій в освіті, сприяння широкому 
залученню обдарованої молоді до інтелектуальних змагань, що проводяться з 
використанням мережі Інтернет,

НАКАЗУЮ:
1. Провести у 2021/2022 навчальному році Всеукраїнські учнівські Інтернет- 

олімпіади (далі -  Всеукраїнські Інтернет-олімпіади) з дотриманням законодавства 
України в частині запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2:

1) з математики, економіки, географії — на базі Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна (Кагановська Т.);

2) з астрономії -  на базі Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 
при Львівському національному університеті імені Івана Франка (Добосевич М);

3) з інформатики -  на базі Комунального закладу «Вінницький фізико- 
математичний ліцей № 17» (Нестюк В.);

4) з інформаційних технологій — на базі Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
(Латишенко Л.);

5) з біології -  на базі Волинського інституту післядипломної педагогічної 
освіти (Олешко П.);

6) з фізики — на базі Херсонського фізико-технічного ліцею Херсонської 
міської ради (Бабенко М.);



7) з хімії — на базі комунального навчального закладу «Черкаський 
обласний інститут післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської 
обласної ради» (Чепурна Н.). *

2. Утворити організаційні комітети і журі Всеукраїнських. Інтернет- 
олімпіад згідно з додатками 1-16.

3. Структурним підрозділам освіти і науки місцевих органів виконавчої 
влади сприяти участі учнів у Всеукраїнських Інтернет-олімпіадах.

4. Витрати на організацію та проведення Всеукраїнських Інтернет-олімпіад 
здійснити за рахунок коштів, не заборонених законодавством України.

5. Оплату відряджень членів оргкомітетів та журі Всеукраїнських 
Інтернет-олімпіад здійснити за рахунок установ, у яких вони працюють чи 
навчаються.

, 2

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Рогову В.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ



Додаток 1
до наказу Міністерства 

\  освіти і науки України
4  ВІД д / / №  / У у

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ
Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад з математики, географії,

економіки

Кагановська 
Тетяна Євгеніївна

ректор Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна (голова)

Бабічев 4 
Анатолій Валерійович

проректор Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна (заступник 
голови)

Кремінський 
Борис Г еоргійович

головний науковий співробітник Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» (координатор, заступник голови)

Крутова
Анжеліка Сергіївна

директор Департаменту науки і освіти 
Харківської обласної державної адміністрації 
(заступник голови)

Будна
Світлана Миколаївна

методист Комунального вищого навчального 
закладу «Харківської академії неперервної 
освіти» (секретар)

Алфьорова 
Ольга Сергіївна

заступник директора Департаменту науки і 
освіти Харківської обласної державної 
адміністрації

Анощенко 
Ольга Олексіївна

заступник декана Харківського національного 
університету імені В.Н.Каразіна

Бурлака
Олена Миколаївна

методист Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти»

Задорожний 
Микола Павлович

головний редактор журналу «Географія 
та економіка в рідній школі» (за згодою)

Лейба
Галина Тахірівна

фахівець Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

Пересадько 
Віліна Анатоліївна

декан Харківського національного університету 
імені В.Н.Каразіна



2 Продовження додатка 1

Прасул 
Юлія Іванівна

Редіна
Валентина Андріївна

Родченко
Володимир Борисович

Самородов 
Борис Вадимович

завідувач кафедри Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

директор комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради

заступник директора навчально-наукового
інституту «Каразінська школа бізнесу»
Харківського національного університету 
імені В.Н.Каразіна

директор навчально-наукового інституту 
«Каразінський банківський інститут» 
Харківського національного університету 
імені В.Н.Каразіна

'Р

Шуліка
Борис Олександрович

Панасенко 
Олексій Борисович

старший викладач Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

доцент Вінницького державного педагогічного 
університету імені Михайла Коцюбинського 
(експерт-консультант)

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

екто^Директорату 
дошкільної, шкільної, поз; 
та інклюзивної освіти

ОЛОВСЬКИЙ



Додаток 2
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від / £  ОІЇМ № § І З

ОРГАШЗ АЦШНИЙ КОМІТЕТ 
Всеуїсрашської учнівської Інтернет-олімпіади з астрономії 

2021/2022 навчального року

Паска
Олег Володимирович

Добосевич
Мар’ян Станіславович

Кремінський 
Борис Г еоргійович

Кухарський 
Віталій Михайлович

Хобзей
Павло Кузьмович

Савойї
Валентин Олексійович

Балущак 
Ганна Федорівна

Вернидуб
Оксана Михайлівна

Г альчинський
Олександр
Володимирович

директор департаменту освіти і науки 
Львівської обласної державної адміністрації 
(голова)

директор Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському національному 
університеті імені Івана Франка
(заступник голови)

головний науковий співробітник Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» (координатор, заступник голови)

проректор Львівського національного 
університету імені Івана Франка
(заступник голови)

директор Комунального закладу Львівської 
обласної ради «Львівський обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти 
(заступник голови)

завідувач відділу Волинського інституту 
післядипломної педагогічної освіти, кандидат 
педагогічних наук (секретар)

директор Львівського професійного коледжу 
готельно-туристичного іресторанного сервісу

науковий співробітник Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту освіти»

заступник директора Львівського
фізико-математичного ліцею-інтернату при 
Львівському національному університеті 
імені Івана Франка



2

Кацюба заступник директора Комунального закладу
Микола Романович Львівської обласної ради «Львівський обласний

інститут післядипломної педагогічної освіти»

Продовження додатка 2

Козловська 
Лілія Мирославівна

Сальников 
Ігор Валерійович

заступник директора Львівського
фізико-математичного ліцею-інтернату при 
Львівському національному університеті 
імені Івана Франка

інженер Астрономічної обсерваторії 
Львівського національного університету 
імені Івана Франка

Сислюк 
Ірина Петрівна

начальник відділу департаменту освіти і науки 
Львівської обласної державної адміністрації

Чорнодольський в. о. декана Львівського національного
Ярослав Миколайович університету імені Івана Франка

Панько
Олена Олексіївна

професор Одеського національного
університету імені І.І. Мечникова (експерт- 
консультант)

Директор Державної наукової 
установи «Інститут м одернтіщ  
змісту освіти»

^ФйїеральнЙ^иректо^дир 
дошкільної, шкільної, по: 
та інклюзивної освіти

ОВ

оловський



Додаток З
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від № § /З

ОРГАШЗ АЦШНИЙ КОМІТЕТ 
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики 

2021/2022 навчального року

Буняк
Володимир
Володимирович

заступник директора Департаменту 
гуманітарної політики -  начальник управління 
освіти і науки Вінницької обласної державної 
адміністрації (голова)

Кремінський головний науковий співробітник Державної
Борис Георгійович наукової установи «Інститут модернізації змісту

освіти» (координатор, заступник голови)

Нестюк директор Комунального закладу «Вінницький
Валентина Миколаївна фізико-математичний ліцей № 17» (заступник

голови)

Підлужняк учитель Комунального закладу «Вінницький
Наталія Григорівна фізико-математичний ліцей № 17» (секретар)

Білик проректор Комунального вищого навчального
Олег Олександрович закладу «Вінницька академія безперервної

освіти»

Гончарук 
Ліліана Василівна

заступник директора Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний ліцей № 17»

Копняк керівник гуртків Комунального закладу
Володимир Євгенійович «Вінницький міський Палац дітей та юнацтва

імені Лялі Ратушної»

Олійник учитель Бершадського закладу загальної
Олександр Іванович середньої освіти І-Ш ступенів № 1

Пойда
Сергій Андрійович

завідувач відділу Комунального вищого 
навчального закладу «Вінницька академія 
безперервної освіти»



2 Продовження додатка З

Григорьєв 
Сергій Борисович

директор Комунального закладу освіти 
«Дніпровський ліцей інформаційних технологій 
при Дніпровському національному університеті 
імені Олеся Гончара» Дніпровської міської ради 
доцент (експерт-консультант)

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

Г^неральніЙ^иректо^д^ектора' 
дошкільної, шкільної, поз 
та інклюзивної освіти

ОЛОВСЬКИИ



Додаток 4
до наказу Міністерства
освіти і науки України
від № 9/3

ОРГАШЗ АЩЙНИЙ КОМІТЕТ
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з інформаційних технологій

2021/2022 навчального року

Гожик
Анндрій Петрович

Кремінський 
Борис Георгійович

Латишенко 
Людмила Анатоліївна

Бодрик
Оксана Олександрівна

Рудик
Олександр Борисович

проректор Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка (голова)

головний науковий співробітник Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» (координатор, заступник голови)

в. о. директора Українського фізико- 
математичного ліцею Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка (заступник 
голови)

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка(секретар)

доцент Інституту післядипломної педагогічної 
освіти Київського університету
імені Бориса Грінченка (експерт-консультант)

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

дошкільної, шкільної, поз: 
та інклюзивної освіти

Євї'вн БАЖЕНКОВ

АндрііШСМОЛОВСЬКИЙ



Додаток 5
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від / £  § ІЗ

ОРГАШЗ АЩЙНИЙ КОМІТЕТ 
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з біології 

2021/2022 навчального року

Плахотна
Людмила Володимирівна

начальник Управління освіти і науки 
Волинської обласної державної адміністрації 
(голова)

Кремінський 
Борис Г еоргійович

головний науковий співробітник Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» (координатор, заступник голови)

Олешко
Петро Степанович

директор Волинського 
післядипломної педагогічної освіти 
голови)

інституту
(заступник

Миколайчук 
Анжела Володимирівна

методист Волинського інституту 
післядипломної педагогічної освіти (секретар)

Григор’єва
Наталія Володимирівна

завідувач відділу Волинського 
післядипломної педагогічної освіти

інституту

Дем’як
Олександр Йосипович

заступник директора Волинського 
післядипломної педагогічної освіти

інституту

Кащенюк
Мирослава Ростиславівна

методист Волинського 
післядипломної педагогічної освіти

інституту

Мацюк
Лариса Миколаївна

методист Волинського 
післядипломної педагогічної освіти

інституту

Мистюк
Світлана Петрівна

начальник відділу Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти»

Оксенюк 
Ігор Леонідович

методист Волинського 
післядипломної педагогічної освіти

інституту

Остапчук 
Лариса Романівна

завідувач відділу Волинського 
післядипломної педагогічної освіти

інституту



2 Продовження додатка 5

Покалюк 
Раїса Миколаївна

головний бухгалтер Волинського інституту 
післядипломної педагогічної освіти

Роговська 
Лариса Іванівна

заступник начальника відділу Управління освіти 
і науки Волинської обласної державної 
адміністрації

Рубльова
Наталія Олександрівна

Соломіна 
Тетяна Іванівна

застуцник директора Волинського інституту 
післядипломної педагогічної освіти

заступник начальника Управління освіти і науки 
Волинської обласної державної адміністрації

Кононенко 
Лариса Михайлівна

методист комунального закладу вищої освіти 
«Одеська академія неперервної освіти Одеської 
обласної ради», (експертуконсультант)

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

{^ •Т  енеральнІ^директо^Директорату 
дошкільної, шкільної, поз 
та інклюзивної освіти

ЄвгенчБ АЖЕНКОВ

А щ ф^СТ#)Л О ВСЬКИ Й



Додаток 6
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від Ґ Ш М Ш  № $13

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ 
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з фізики 

2021/2022 навчального року

Дробиш
Ірина Анатоліївна

начальник управління освіти і науки 
Херсонської обласної державної адміністрації 
(голова)

Бабенко
Микола Іванович

директор Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради (заступник голови)

Кремінський 
Борис Георгійович

головний науковий співробітник Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» (координатор, заступник голови)

Грабчак
Дімітрій Вікторович

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради (секретар)

Гривняк
Г алина Михайлівна

голова Профспілки працівників освіти і науки 
м. Херсона (за згодою)

Журженко 
Наталя Сергіївна

в. о. начальника управління освіти Херсонської 
міської ради

Зубко
Анатолій Миколайович

ректор комунального вищого навчального 
закладу «Херсонська академія неперервної 
освіти» Херсонської обласної ради

Растьогін
Михайло Юрійович

заступник директора Херсонського фізико- 
технічного ліцею Херсонської міської ради

Співаковський 
Олександр Володимирович

ректор Херсонського державного університету

Шовкун заступник директора Херсонського фізико-
Віталій Віталійович технічного ліцею Херсонської міської ради



2 Продовження додатка 6

Коробова професор Херсонського державного
Ірина Володимирівна університету (експерт-консультант)



Додаток 7
до наказу Міністерства 
освіти і науки України
від /¥ .08  2 /М  В і д

ОРГАШЗ АЦШНИЙ КОМІТЕТ 
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з хімії 

2021/2022 навчального року

Данилевський 
Валерій Вікторович

начальник Управління освіти і науки Черкаської 
обланої державної адміністрації (голова)

Кремінський 
Борис Георгійович

головний науковий співробітник Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» (координатор, заступник голови)

Чепурна
Наталія Василівна

ректор комунального навчального закладу 
«Черкаський обласний інститут 
післядипломної освіти педагогічних працівників 
Черкаської обласної ради» (заступник голови)

Северинова 
Алла Миколаївна

методист комунального навчального закладу 
«Черкаський обласний інститут 
післядипломної освіти педагогічних працівників 
Черкаської обласної ради» (секретар)

Гордуновська 
Людмила Віталіївна

начальник відділу Управління освіти і науки 
Черкаської обласної державної адміністрації

Дзюбак
Раїса Миколаївна

проректор комунального навчального закладу 
«Черкаський обласний інститут 
післядипломної освіти педагогічних працівників 
Черкаської обласної ради»

Мінаєв
Борис Пилипович

завідувач кафедри Черкаського національного 
університету імені Богдана Хмельницького

Сумішіна 
Оксана Іванівна

чяглупник начальника Управління освіти і науки 
Черкаської обласної державної адміністрації

Черепіна 
Наталя Василівна

методист Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти»



2 Продовження додатка 7

Григоренко 
Одександр Олегович

професор Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка 
(експерт-консультант)

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

дошкільної, шкільної, позашкілк 
та інклюзивної освіти Андрій ОСМОЛОВСЬКИЙ



Додаток 8
до наказу Міністерства 
освіти і науки України
вщ/% Ж г# г№ о $ / з

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з математики 

2021/2022 навчального року

Жолткевич
Григорій Миколайович

декан Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна, професор, доктор технічних 
наук (голова)

Ішатович 
Світлана Юріївна

професор Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, доктор фізико- 
математичних наук (заступник голови)

Радченко
Вадим Миколайович

професор Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, доктор 
фізико-математичних наук (заступник голови)

Азаров
Євгеній Левович

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Атамась
Володимир Васильович

доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат фізико- 
математичних наук

Афанасьєв молодший науковий співробітник Фізико-
Євгеній Володимирович технічного інституту низьких температур

Національної академії наук України

Вишнякова 
Г анна Марківна

ім. Б.І. Вєркіна, доктор філософії

професор Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, доктор фізико- 
математичних наук

Гиря
Наталя Петрівна

доцент Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут», кандидат 
фізико-математичних наук

Гончарук 
Анна Борисівна

викладач Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна



2 Продовження додатка 8

Жук
Тетяна Юріївна

учитель Природничо-наукового ліцею № 145 
Печерського району м. Києва

Кадець
Володимир Михайлович

професор Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, доктор фізико-
математичних наук

Колупаєв
Олексій Вікторович

студент Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

Крижановський 
Олександр Феліксович

учитель Харківського навчально-виховного 
комплексу № 45 «Академічна гімназія» 
Харківської міської ради Харківської області

Кукуш
Олександр
Георгійович

професор Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, доктор 
фізико-математичних наук

М ороз
Микола Петрович

учитель Природничо-наукового ліцею № 145 
Печерського району м. Києва

Нго Нгок Тхай Шон студент Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

Нєженський 
Остап Ігорович

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Нестеренко 
Олексій Нікіфорович

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук

Пасіхов 
Петро Якович

учитель Комунального закладу «Вінницький 
фізико-математичний ліцей № 17»

Петров
Євген В ’ячеславович

старший викладач Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, кандидат 
фізико-математичних наук

По л якова 
Людмила Юріївна

старший викладач Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, кандидат 
фізико-математичних наук

Пославський 
Сергій Олександрович

доцент Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, кандидат 
фізико-математичних наук



Пушкар студент Київського національного університету
Максим Володимирович імені Тараса Шевченка

З Продовження додатка 8

Саган
Володимир
Володимирович

Сарапін
Роман Вікторович

Шашков
Владислав
Костянтинович

Харік
Олена Юхимівна

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

студент Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

учитель Комунального закладу «Харківський 
фізико-математичний ліцей № 27 Харківської 
міської ради Харківської області»

Чайковський доцент Київського національного університету
Андрій Володимирович імені Тараса Шевченка, доктор фізико-

математичних наук

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

Генеральн@йдректо^Дире] 
дошкільної, шкільної, поз; 
та інклюзивної освіти

НКОВ

Андрій ОС ОЛОВСЬКИИ



Додаток 9
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від /У <%? 201І №

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з географії 

2021/2022 навчального року

Жемеров професор Харківського національного
Олександр Олегович університету імені В.Н. Каразіна, кандидат

географічних наук (голова журі)

Даценко завідувач кафедри Київського національного
Людмила Миколаївна університету імені Тараса Шевченка, професор,

доктор географічних наук

Зеленська 
Любов Іванівна

завідувач кафедри Дніпровського національного 
університету імені Олеся Гончара, професор, 
доктор педагогічних наук (заступник голови 
журі)

Буряк
Юлія Леонідівна

учитель Харківської загальноосвітньої школи 
школи Т-ТТТ ступенів № 140 Харківської міської 
ради Харківської області

Вовк учитель комунального закладу «Валківеький
Володимир Федорович ліцей імені Олександра Масельського

Валківської міської ради Харківської області»

Саввіч методист Комунального вищого навчального
Олександр Миколайович закладу «Харківська академія неперервної

освіти»

Кандиба доцент Харківського національного
Юрій Іванович університету імені В.Н. Каразіна, кандидат

географічних наук

Колосова старший викладач Харківського національного
Ірина Валеріївнв університету імені В.Н. Каразіна

Кравченко
Катерина Олександрівна

доцент Харківського національного
університету імені В.Н. Каразіна, кандидат 
географічних наук



2 Продовження додатка 9

Оіурцова 
Наталя Степанівна

учитель Харківської гімназії № 116 Харківської 
міської ради Харківської області

Первишева 
Наталія Леонідівна

учитель Харківської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 123 Харківської міської 
ради Харківської області

Свір
Наталя Вікторівна

старший викладач Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

Сегіда
Катерина Юріївна

доцент Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, доктор 
географічних наук

Скриль
Ірина Анатоліївна

завідувач відділу комунального закладу 
«Харківська обласна станція юних туристів» 
Харківської обласної ради, кандидат 
географічних наук

Сухоруков 
Юрій Олексійович

директор комунального закладу
«Старомерчицький ліцей Валківської міської 
ради Харківської області»

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

- Генеральйййщректо^^ектора- 
дошкільної, шкільної, позашкіль 
та інклюзивної освіти Андрій ОСМОЛОВСЬКИИ



Додаток 10
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від 17. 0&2ОЦ № 9 іЗ

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з економіки 

2021/2022 навчального року

Піскунов
Роман Олександрович

завідувач кафедри Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, кандидат 
економічних наук, доцент (голова журі)

Ломачинська 
Ірина Анатоліївна

доцент Одеського національного університету 
імені 1.1. Мечникова, кандидат економічних наук 
(заступник голови)

Базилінська 
Олена Яківна

доцент Національного університету 
«Києво-Могилянська академія», кандидат 
економічних наук

Головко
Олена Григорівна

доцент Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна, кандидат економічних наук

Данильченко 
Наталія Миколаївна

учитель Харківської гімназії 46 
ім. М.В. Ломоносова Харківської міської ради 
Харківської області

Китиченко
Сергій Олександрович

старший викладач Комунального вищого 
навчального закладу «Харківська академія 
неперервної освіти»

Куришкіна 
Світлана Миколаївна

учитель Харківської гімназії № 116 Харківської 
міської ради Харківської області

Новікова 
Тетяна Вікторівна

доцент» Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, кандидат 
економічних наук

Палехова
Вікторія Антонівна

доцент Чорноморського національного 
університету імені Петра Могили

Погореленко 
Наталія Петрівна

професор Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, доктор
економічних наук



2 Продовження додатка 10

Рекун
Ганна Петрівна

доцент Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна, кандидат економічних наук

Сухарєва директор Комунального закладу
Олена Сергіївна «Первомайський ліцей № 3 «Успіх»

Первомайської міської ради Харківської області

Третяк завідувач кафедри Харківського національного
Вікторія Павлівна університету імені В.Н. Каразіна, доктор

економічних наук

Челомбітько 
Зінаїда Василівна

учитель Харківського ліцею № 149 Харківської 
міської ради Харківської області

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

енеральн^^иректо^Директора: 
дошкільної, шкільної, поз 
та інклюзивної освіти

нков

АндрійОСМОЛОВСЬКИЙ



Додаток 11
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від ГЇЖ ЗРїП їо д і з

Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з астрономії 
2021/2022 навчального року

ЖУРІ

Мелех завідувач кафедри Львівського національного
Богдан Ярославович університету імені Івана Франка, доктор фізико-

математичних наук (голова)

Сімон науковий співробітник Національного центру
Андрій Олександрович «Мала академія наук України», кандидат

фізико-математичних наук (заступник голови)

Бажан студентка Київського національного
Наталія Володимирівна університету імені Тараса Шевченка

Баран
Олександра Андріївна

старший науковий співробітник Астрономічної 
обсерваторії Львівського національного 
університету імені Івана Франка, кандидат 
фізико-математичних наук

Бурий
Андрій Романович

учитель Ліцею № 2 Дрогобицької міської ради 
Львівської області

Ваврух
Маркіян Васильович

професор Львівського національного 
університету імені Івана Франка, доктор фізико- 
математичних наук

Кошмак
Ігор Олександрович

Кулініч
Юрій Анатолійович

Марсакова 
Владислава Ігорівна

Новосядлий 
Богдан Степанович

доцент Львівського національного університету 
імені Івана Франка, кандидат фізико- 
математичних наук

старший науковий співробітник Астрономічної 
обсерваторії Львівського національного
університету імені Івана Франка, кандидат 
фізико-математичних наук

доцент Одеського національного університету 
імені І.І. Мечникова, кандидат фізико- 
математичних наук

директор Астрономічної обсерваторії
Львівського національного університету імені 
Івана Франка, доктор фізико-математичних наук



2 Продовження додатка 11

Присяжний 
Андрій Ігорович

Решетник
Володимир
Миколайович

науковий співробітник Астрономічної 
обсерваторії Львівського національного 
університету імені Івана Франка, кандидат 
фізико-математичних наук

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук

Смеречинський доцент Львівського національного університету
Святослав Всеволодович імені Івана Франка, кандидат фізико-

математичних наук

Стельмах доцент Львівського національного університету
Оксана Миколаївна імені Івана Франка, кандидат фізико-

математичних наук

Теличин учитель Львівського фізико-математичного
Ігор Михайлович ліцею-інтернату при Львівському

національному університеті імені Івана Франка

Фортуна студент Київського національного університету
Назарій Павлович імені Тараса Шевченка

Ціж
Максим Богданович

науковий співробітник Астрономічної 
обсерваторії Львівського національного 
університету імені Івана Франка, кандидат 
фізико-математичних наук

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

^енеральнйі^щректо^дИректора 
дошкільної, шкільної, по 
та інклюзивної освіти Андрій* О Р Л О В С Ь К И Й



Додаток 12
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

$13

Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики 
2021/2022 навчального року

ЖУРІ

Бісікало декан Вінницького національного технічного
Олег Володимирович університету, професор, доктор технічних наук

(голова)

Кравець
Г алина Петрівна

учитель Українського фізико-математичного ліцею 
Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (заступник голови)

Пасіхов 
Юрій Якович

завідувач лабораторії Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний ліцей N° 17» 
(заступник голови)

Білоус методист Комунального закладу «Вінницький
Анатолій Васильович фізико-математичний ліцей № 17»

Боднар учитель Комунального закладу
Василь Петрович «Погребищенський опорний заклад

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 
Погребищенської районної ради Вінницької 
області»

Грузман директор компанії АШСЕІчГГ ІЖКАЕЖ, кандидат
Михайло Зіновійович фізико-математичних наук (за згодою)

Дубовой завідувач кафедри Вінницького національного
Володимир Михайлович технічного університету, професор, доктор

технічних наук

Єрмілов студент Київського національного університету
Ярослав Михайлович імені Тараса Шевченка

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Зуєв
Антон Сергійович



2 Продовження додатка 12

Месюра
Володимир Іванович

Непомнящий 
Григорій Ісаакович

Олійник
Олександр Іванович

Порубльов 
Ілля Миколайович

Сакевич
Руслан Сергійович 

Стречень
Микола Васильович

професор Вінницького національного
технічного університету, кандидат технічних 
наук

завідувач кабінету Комунального закладу 
«Вінницький міський Палац дітей та юнацтва 
імені Лялі Ратушної»

учитель Бершадської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 1

викладач Черкаського національного
університету імені Богдана Хмельницького

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

енеральні^^иректо^иректорату 
ДОШКІЛЬНОЇ, ШКІЛЬНОЇ, ПОЗІ
та інклюзивної освіти

НКОВ

Андрій ОСМ0ЛОВСБКИИ



Додаток 13
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від/£<^<% ?г/№  ^ / 3

Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з інформаційних технологій
2021/2022 навчального року

ЖУРІ

Завадський
Ігор Олександрович

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук (голова)

Потієнко
Валентина
Олександрівна

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат педагогічних 
наук (заступник голови)

Агафонова 
Світлана Богданівна

учитель школи І-ПІ ступенів № 263 імені 
Євгена Коновальца Деснянського району міста 
Києва

Безрукава 
Оксана Григорівна

учитель Комунального закладу освіти 
«Дніпропетровський обласний ліцей-інтернат 
фізико-математичного профілю»

Горбань
Тамара Андріївна

учитель Запорізької гімназії № 28 Запорізької 
міської ради Запорізької області

Дорошенко 
Ірина Іванівна

учитель ліцею № 5 Івано-Франківської міської 
ради

Жуковський 
Сергій Станіславович

доцент Житомирського державного 
університету імені Івана Франка, кандидат 
педагогічних наук

Журибеда 
Оксана Анатоліівна

учитель Білоцерківської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 12 з поглибленим вивченням 
інформаційних технологій Білоцерківської 
міської ради Київської області

Золочевська 
Марина Володимирівна

доцент комунального закладу «Харківська 
гуманітарно-педагогічна академія» Харківської 
обласної ради, кандидат педагогічних наук



2 Продовження додатка 13

Ільченко 
Ірина Григорівна

заступник директора Комунального закладу 
освіти «Дніпропетровський обласний ліцей- 
інтернат фізико-математичного профілю»

Казанцева 
Ольга Павлівна

учитель Херсонського ліцею Херсонської 
обласної ради

Коваленко 
Оксана Іванівна

учитель спеціалізованої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 2 з поглибленим 
вивченням іноземних мов, м. Чернігів

Кругляк
Юлія Володимирівна

студентка Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка

Кузьменко
Алла Володимирівна

учитель Технічного ліцею м. Києва

Куць
Тетяна Іванівна

учитель Здолбунівської загальноосвітньої школи 
Т-ТТТ ступенів № 4 Здолбунівської міської ради 
Рівненської області

Левко
Г алина Володимирівна

учитель Довжанської гімназії Довжанської 
сільської ради

Линець
Олександр
Олександрович

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Манько
Надія Миколаївна

учитель Яворівського закладу загальної 
середньої освіти І-Ш ступенів № 2 Яворівської 
міської ради Львівської області

Їїиртя
Татьяна Олегівна

учитель Миколаївської гімназії № 41 
Миколаївської міської ради Миколаївської 
області

Покришень 
Дмитро Анатолійович

завідувач кафедри Чернігівського обласного 
інституту післядипломної педагогічної освіти 
імені К.Д. Ушинського, доцент, кандидат 
педагогічних наук

Речич
Наталія Василівна

учитель гімназії № 178 м. Києва



з Продовження додатка 13

Рибак
Ольга Стефанівна 

Слуцька
Ірина Анатоліївна

Яндола
Алла Анатоліївна

учитель Технічного ліцею м. Києва

учитель Комунальної організації (установи, 
закладу) «Шосткинська спеціалізована школа 
І-ІІІ ступенів № 1 Шосткинської міської ради 
Сумської області»

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради

Директор Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти»

^ ^ " ^ ен ер а л ь н й ^  директорР^дире 
дошкільної, шкільної, позашкіль: 
інклюзивної освіти

НКОВ

Андрій ОСМОЛОВСЬКИИ



Додаток 14
до наказу Міністерства 
освіти і науки України
від

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з біології 

2021/2022 навчального року

Ягенська 
Г алина Василівна

доцент Волинського інституту післядипломної 
освіти, кандидат педагогічних наук (голова)

Немерцалов
Володимир
Володимирович

завідувач навчально-методичної лабораторії 
комунального закладу вищої освіти «Одеська 
академія неперервної освіти Одеської обласної 
ради», кандидат біологічних наук (заступник 
голови)

Віркун учитель Хмельницького навчально-виховного
Валерій Олексійович комплексу № 4

Дмитроца доцент Волинського національного університету
Олена Романівна імені Лесі Українки, кандидат біологічних наук

Журавльов
Олександр Анатолійович

декан Волинського національного університету 
іКіені Лесі Українки, доцент, кандидат 
біологічних наук

Коцун
Лариса Олександрівна

доцент Волинського національного
університету імені Лесі Українки, кандидат 
біологічних наук

Новачук
Людмила Іванівна

Оверчук
Олександр
Олександрович

Новік
Тамара Адамівна

Подзісей
Борис Анатолійович

учитель навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-дитячий 
Садочок» с. Замшани

учитель обласного наукового ліцею в м. Рівне 
Рівненської обласної ради

учитель навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 
смт Стара Вижівка

учитель освітнього опорного закладу 
«Навчально виховний комплекс
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей» 
с. Зимне»



2 Продовження додатка 14

Степанюк
Ярослав Васильович

Сухомлін
Катерина Борисівна

Фіщук
Оксана Сергіївна

завідувач кафедри Волинського національного 
університету імені Лесі Українки, кянтшяят 
біологічних наук

професор Волинського національного 
університету імені Лесі Українки, доктор 
біологічних наук

доцент Волинського національного університету 
імені Лесі Українки, кандида*рбіологічних наук

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

^Йьнеральш^%іректо^йректора: 
дошкільної, шкільної, поз 
та інклюзивної освіти

НКОВ

оловськии



Додаток 15
до наказу Міністерства 
освіти і науки України
від п о г і о н  № $  і з

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з фізики 

2021/2022 навчального року

Паніко
Максим Іванович

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради (голова)

Баганов
Євген Олександрович

завідувач кафедри Херсонського національного 
технічного університету, доцент, кандидат 
технічних наук (заступник голови)

Орлянський 
Олег Юрійович

доцент Дніпровського національного 
університету імені Олеся Гончара, кандидат 
фізико-математичних наук (заступник голови)

Гельфгат 
Ілля Маркович

учитель Комунального закладу «Харківський 
фізико-математичний ліцей № 27 Харківської 
міської ради Харківської області», кандидат 
фізико-математичних наук

Гончаренко 
Тетяна Леонідівна

декан Херсонського державного університету, 
доцент, кандидат педагогічних наук

Мєшков
Олександр Юрійович

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради, кандидат технічних 
наук

Овсянніков 
Олексій Анатолійович

керівник гуртка Київського Палацу дітей та 
юнацтва

Олійник
Артем Олександрович

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради

Паніко
Іван Михайлович

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради

Слободенюк
Олександр
Володимирович

заступник директора Херсонського фізико- 
технічного ліцею Херсонської міської ради, 
кандидат технічних наук



Продовження додатка 15

Ткачов
Олексій Михайлович

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради

Шевчук доцент Ніжинського державного університету
Олександр Григорович імені Миколи Гоголя

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

^^Снеральн^директо^иректорат^ 
дошкільної, шкільної, поза: 
та інклюзивної освіти

НКОВ

АндріїгОСМОЯОВСЬКИИ



Додаток 16
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від М  0& № 91-3

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з хімії 

2021/2022 навчального року

Халавка
Юрій Богданович

доцент Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича, доктор 
хімічних наук (голова)

Бухтіяров 
Віктор Кімович

доцент Національного університету біоресурсів і
природокористування України, кандидат хімічних 
наук (заступник голови)

Джавахішвілі 
Сергій Г еоргійович

Бондарчук 
Сергій Вікторович

заступник директора Кременчуцького 
навчально-виховного комплексу
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  ліцей» 
№ 4 Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 
(заступник голови)

доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат 
хімічних наук

Литвин доцент Черкаського національного університету
Валентина Анатоліївна імені Богдана Хмельницького, кандидат

хімічних наук

Лут
Олена Артурівна

Погрібняк 
Олег Степанович

доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат
хімічних наук

доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат
хімічних наук

Смаглюк учитель Черкаської спеціалізованої школи І-ПІ
Юлія Іванівна ступенів № 17 Черкаської міської ради

Черкаськоїобласті



Продовження додатка 16

Ткаченко 
Ірина Іванівна

Шевченко
Олександр Петрович

Ящук
Людмила Борисівна

учитель Фізико-математичного ліцею (ФІМШ) 
Черкаської міської ради Черкаської області

доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат 
хімічних наук

доцент Черкаського державного технологічного 
університету, кандидат хімі^нйх наук

Директор Державної наукової 
установи «Інститут модернізації 
змісту освіти»

^І^енеральшіЩиректо^йректора 
дошкільної, шкільної, поза! 
та інклюзивної освіти

ШСОВ

оловськии


